PAGE
2

 [image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского  округа

созыва 2015-2020 гг.

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

от 22.05.2019                                                                                                      № 141-П

	О созыве очередного заседания Думы Ангарского городского округа 28 мая  2019 года

Руководствуясь статьей 20 Регламента Думы Ангарского городского округа, утверждённого решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 30.04.2015 года № 01-01/01рД,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать 28 мая 2019 года в 14.00 часов в зале заседаний администрации Ангарского городского округа очередное заседание Думы Ангарского городского округа со следующей повесткой дня:

	14.00-14.05
	Обсуждение повестки дня

	1.
	14.05-14.30
	Об исполнении бюджета Ангарского городского округа за 2018 год
Докладчик: Миронова Ирина Геннадьевна – председатель Комитета по экономике и финансам администрации Ангарского городского округа

Содокладчик: Касьянова Елена Геннадьевна – и.о. председателя Контрольно-счетной палаты Ангарского городского округа

	2.
	14.30-14.35
	О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 24.06.2015 года № 29-05/01рД
Докладчик: Бондарчук  Константин Сергеевич – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа

	3.
	14.35-14.40
	О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2019 год, утвержденный решением  Думы Ангарского городского округа от  24.10.2018 года   № 435-57/01рД
Докладчик: Бондарчук  Константин Сергеевич

	4.
	14.40-14.50
	О результатах работы в зимних условиях 2018-2019 годов в Ангарском городском округе

Докладчик: Шунова Василина Витальевна – начальник Управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа

	5.
	14.50-15.05
	Об утверждении Положения о  старосте сельского населенного пункта в Ангарском городском округе

Докладчик: Вазанова Галина Владимировна – руководитель аппарата Думы Ангарского городского округа

	6.
	15.05-15.10
	Об утверждении персонального состава депутатов Молодёжного парламента Ангарского городского округа второго созыва

Докладчик:  Вазанова Галина Владимировна

	7.
	15.10-15.30
	Об обращении к Губернатору Иркутской области с инициативой об установлении предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в Ангарском городском округе, превышающего индекс по Иркутской области более чем на величину отклонения по Иркутской области

Докладчик: Сафронов Андрей Сергеевич - заместитель мэра Ангарского городского округа

	8.
	15.30-15.35
	Об увековечивании памяти выдающегося гражданина путем переименования в селе Одинск участка улицы Школьная в улицу имени А.П. Баирова и установления на данной улице мемориального объекта

Докладчик: Хлюстов Алексей Алексеевич - начальник Управления по внегородским территориям администрации Ангарского городского округа

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Председатель  Думы                                                                                А.А. Городской